UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-TCCB
V/v báo cáo kết quả bổ nhiệm chức danh

nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

                 Kính gửi: Các ông (bà)

                                - Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông công lập;

                                - Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

Để có cơ sở báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố theo chỉ đạo tại Công

văn số 4323/VP-VX ngày 26/6/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc bổ

nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với viên chức giáo viên theo các Thông tư của

Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường

Trung học phổ thông công lập; Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở báo cáo kết quả

bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp giáo viên của đơn vị theo các Thông tư số 01,

02, 03, 04/TT- BGDĐT ngày 02/02/2021, Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT

ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo theo biểu mẫu gửi kèm.

 Văn bản và biểu mẫu báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua phòng

Tổ chức cán bộ trước ngày 16/11/2024 để tổng hợp báo cáo./.

 (Bản mềm gửi về địa chỉ gmail: hoangphutuan.hp@gmail.com).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

               GIÁM ĐỐC

                Bùi Văn Kiệm

		2024-11-14T17:37:08+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T17:40:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T17:40:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T17:40:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T17:40:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!